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Funkcjonariusze Straży Granicznej z placówek Nadodrzańskiego
Oddziału zatrzymali 3 cudzoziemców oraz 3 Polaków. Przeprowadzili
również czynności wobec przekazanych w readmisji migrantów.

W środę 18 maja funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Zielonej Górze-
Babimoście zatrzymali do kontroli auto osobowe, którym kierował 24-letni mieszkaniec
powiatu świebodzińskiego. Podczas kontroli okazało się, że mężczyźnie za jazdę pojazdami
mechanicznymi po spożyciu alkoholu oraz pod wpływem środków odurzających
zatrzymano prawo jazdy. Okazało się również, że kontrolowany pojazd nie został nigdy
zarejestrowany na terytorium naszego kraju, a tablice rejestracyjne, które posiadł
należały do zupełnie innego auta. Kierowca ukarany został mandatem karnym w
wysokości 5 tysięcy złotych.

Tego samego dnia funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Poznaniu-Ławicy
zatrzymali 34-letniego mężczyznę. 34-latek przyleciał z Wielkiej Brytanii, a podczas
kontroli jego dokumentów okazało się, że od lutego poszukiwany jest na podstawie listu
gończego z uwagi na uporczywe uchylenie się od obowiązku alimentacyjnego.
Funkcjonariusze Straży Granicznej przekazali Polaka do aresztu śledczego, gdzie spędzi
najbliższe 30 dni.

Kolejnego z poszukiwanych Polaków zatrzymali funkcjonariusze Straży Granicznej ze
Zgorzelca. Kontrolując dokumenty 53-letniego mieszkańca Dolnego Śląska
funkcjonariusze SG ujawnili, że mężczyzna od 4 lat poszukiwany jest celu odbycia 480 dni
kary pozbawienia wolności za prowadzenie pojazdów mechanicznych w stanie
nietrzeźwości. Po sporządzeniu dokumentacji służbowej Polaka przekazano do
najbliższego aresztu śledczego.

Ponadto funkcjonariusze Straży Granicznej ze Zgorzelca przyjęli w ramach readmisji od
niemieckiej policji dwóch Gruzinów. Cudzoziemcy zostali zatrzymani na terytorium
Niemiec za niezgodne z prawem przekroczenie granicy państwowej i nielegalny pobyt. Z
uwagi na to, iż cudzoziemcy do Polski przylecieli do Polski legalnie zostali zgodnie z
obowiązującymi przepisami przekazani w ręce polskich służb. W rezultacie, po
przeprowadzeniu postępowania obaj zostali zobowiązani do opuszczenia naszego kraju.
Ich ponowny wjazd do któregokolwiek z krajów strefy Schengen, w tym do Polski, możliwy
będzie po upływie 6 miesięcy.



Natomiast funkcjonariusze Straży Granicznej z placówek we Wrocławiu-Strachowicach
prowadzili czynności administracyjne wobec 27-letniego obywatela Ukrainy. Kontrolując
jego dokumenty funkcjonariusze SG ujawnili, że dane cudzoziemca umieszczone zostały w
wykazie cudzoziemców, których pobyt na terytorium naszego kraju jest niepożądany.
Ukrainiec bowiem skazany został prawomocnym wyrokiem za przestępstwa narkotykowe
na karę 6 miesięcy pozbawienia wolności w zawieszeniu na 2 lata okresu próby.
Komendant Placówki Straży Granicznej we Wrocławiu-Strachowicach wszczął z urzędu
postępowanie administracyjne w sprawie zobowiązania cudzoziemca do powrotu.

Komendanta Placówki Straży Granicznej we Wrocławiu-Strachowicach zobowiązał także
do wyjazdu z Polski obywatela Gruzji, którego za kradzieże zatrzymali wrocławscy
policjanci. W decyzji orzeczono 3-letni zakaz wjazdu do naszego kraju oraz innych państw
obszaru Schengen.


